

**СОУС**
**Размер готового изделия 65x85x90 мм.**
**Размер в собранном виде 65x85x90 мм.**
**Соус: 90 x 85 x 65 мм.**

Основной материал: Соус Брусничный;

Описание: Состав товара:

Вода питьевая, брусника, сахар, пектин-загуститель, лимонная кислота - регулятор кислотности, крахмал - загуститель, мускатный орех, перец душистый, собат калия - консервант.

Белки, г:

0,2

Жиры, г:

0,3

Углеводы, г:

42

Энергетическая ценность (Ккал):

170

Максимальная температура хранения (С°):

25

**Упаковка: 65 x 85 x 90 мм.**

Упаковка в гофрокороб: Коробки упаковочные,


**Стоимость допечатных работ**

№	Операции	Трудоемкость, час.	Цена за час, руб.	Стоимость, руб.
1	Концепция	1 ч.	2 000,00	2 000,00
<b>ИТОГО:</b>		<b>1 ч.</b>		<b>2 000,00</b>

**Стоимость производства**

№	Тираж	Цена за ед., руб.	Итого за тираж, руб.
1	100	291,61	29 161,00
2	200	287,06	57 412,24
3	500	284,33	142 164,36

**Итоговая стоимость расчёта изделия по тиражам**

№	Тираж, шт.	Стоимость допечатных работ, руб.	Стоимость производства, руб.	Цена за единицу, руб.	Итого стоимость за проект, руб.
1	100	2 000,00	29 161,00	311,61	31 161,00
2	200	2 000,00	57 412,24	297,06	59 412,24
3	500	2 000,00	142 164,36	288,33	144 164,36

Стоимость указана без учета доставки.

Приложение №1. Детализация допечатных работ

Стоимость указана за тираж

<b>Стоимость допечатных работ</b>			
<b>Этап / Операции</b>	<b>Трудоемкость, час.</b>	<b>Цена за час, руб.</b>	<b>Стоимость, руб.</b>
<b>Концепция</b>	<b>1 ч.</b>		<b>2 000,00</b>
Разработка дизайн-концепции	1 ч.	2 000,00	2 000,00
<b>ИТОГО:</b>			<b>2 000,00</b>